



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 001 Pengadaan Jasa Kebersihan Kantor (cleaning service)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor (cleaning service) selama 1 Tahun
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | Target Kinerja |
|-----------------|---|---|
| CAPAIAN PROGRAM | 1. Pengelolaan urusan kebudayaan semakin efisiensi dan akuntabel | Terselenggaranya operasional kantor urusan kebudayaan |
| MASUKAN | 1. Dana yang dibutuhkan | 220.000.000 |
| KELUARAN | 1. Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor (cleaning service) selama 1 Tahun | 12 bulan |
| HASIL | 1. Terciptanya kebersihan lingkungan kantor di Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat | 1 Tahun |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 200,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 1,000,000.00 |
| 5.2.1.01 | Honorarium PNS | | | 1,000,000.00 |
| 5.2.1.01.02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa | | | 400,000.00 |
| | 1. Honor panitia pengadaan barang/jasa (1 paket) | 1 paket | 400,000.00 | 400,000.00 |
| 5.2.1.01.03 | Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan | | | 600,000.00 |
| | 1. Honor pejabat penerima hasil pekerjaan (1 paket) | 1 paket | 600,000.00 | 600,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|----------------|-----------------------|
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 199,000,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 1,000,000.00 |
| 5.2.2.01.02 | Belanja Dokumen / Administrasi Tender | | | 1,000,000.00 |
| | 1. Belanja dokumen/administrasi tender (1 paket) | 1 paket | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| 5.2.2.03 | Belanja Jasa Kantor | | | 198,000,000.00 |
| 5.2.2.03.12 | Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) | | | 198,000,000.00 |
| | 1. Belanja jasa kebersihan (cleaning service) (1 paket) | 1 paket | 198,000,000.00 | 198,000,000.00 |
| | Jumlah | | | 200,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 002 Pengadaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan selama 1 Tahun
Sasaran : Balai Latihan Kesenian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 (Lima Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|-------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.06.01 | Belanja Cetak | | | 11,940,000.00 |
| 5.2.2.06.01.001 | Belanja Cetak Umum | | | 11,940,000.00 |
| | 1. Cetak kop surat dinas (12 rim) | 12 rim | 80,000.00 | 960,000.00 |
| | 2. Cetak amplop kop dinas (12 pak) | 12 pak | 40,000.00 | 480,000.00 |
| | 3. Cetak piagam (500 buah) | 500 buah | 4,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 4. Cetak map kop dinas (1000 buah) | 1,000 buah | 4,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 5. Cetak map snalhektek (1000 buah) | 1,000 buah | 4,500.00 | 4,500,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 3,060,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|----------------------------|------------------|----------------------------|
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan 1. Jilid Berkas (240 exp) | 240 exp | 5,000.00 | 1,200,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy 1. Fotocopy A4 dan F4 (7.610 lembar) 2. Fotocopy A3 (676 lembar) | 7,610 lembar 676 lembar | 200.00 500.00 | 1,860,000.00 338,000.00 |
| Jumlah | | | | 15,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|---------------|---------------|-------------|------|------------|--------------|------|------------|-------------|------|------------|-------|--|--|--------|------|---------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">12,705,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">765,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">765,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">765,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">15,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 12,705,000.00 | Triwulan II | : Rp | 765,000.00 | Triwulan III | : Rp | 765,000.00 | Triwulan IV | : Rp | 765,000.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 15,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 12,705,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 765,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 765,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 765,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 15,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 003 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 003 Pengadaan Alat Tulis Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Alat Tulis Kantor selama 1 Tahun
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---------------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 10,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 10,000,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 10,000,000.00 |
| 5.2.2.01.01 | Belanja Alat Tulis Kantor | | | 10,000,000.00 |
| | 1. Kertas A4 (12 rim) | 12 rim | 30,000.00 | 360,000.00 |
| | 2. Kertas F4 (12 rim) | 12 rim | 31,000.00 | 372,000.00 |
| | 3. Tinta Printer HP Deskjet (12 set) | 12 set | 250,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 4. Tinta Printer HP Laserjet (12 set) | 12 set | 350,000.00 | 4,200,000.00 |
| | 5. Stap Map Folio (400 bh) | 400 buah | 1,500.00 | 600,000.00 |
| | 6. Map Snelhecter (300 bh) | 300 buah | 2,000.00 | 600,000.00 |
| | 7. Amplop (12 dus) | 12 dus | 25,000.00 | 300,000.00 |
| | 8. Staples (6 bh) | 6 buah | 15,000.00 | 90,000.00 |
| | 9. Balpoin (6 bh) | 6 buah | 35,000.00 | 210,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|----------|-------------------------|---------------|--------------|---------------|
| | 10. Isi Staples (4 pak) | 4 pak | 22,000.00 | 88,000.00 |
| | 11. Paper clip (12 pak) | 12 pak | 15,000.00 | 180,000.00 |
| | Jumlah | | | 10,000,000.00 |

| | | |
|--|--|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 2,500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 2,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 2,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 2,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 10,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|--|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 004 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 004 Pengadaan Komponen Instalansi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Komponen Instalansi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 (Lima Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|---------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.01.03 | Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) | | | 15,000,000.00 |
| | 1. Starter (80 buah) | 80 buah | 5,000.00 | 400,000.00 |
| | 2. Ballast Lampu (80 buah) | 80 buah | 80,000.00 | 6,400,000.00 |
| | 3. Lampu Essential 20 watt (100 buah) | 100 buah | 35,000.00 | 3,500,000.00 |
| | 4. Lampu TL Bulat 20 watt (50 buah) | 50 buah | 25,000.00 | 1,250,000.00 |
| | 5. Lampu TL Panjang 20 watt (51 buah) | 51 buah | 20,000.00 | 1,020,000.00 |
| | 6. Lampu Mercury 125 watt (6 bh) | 6 buah | 69,000.00 | 414,000.00 |
| | 7. Ballast Lampu Mercury (6 bh) | 6 buah | 211,000.00 | 1,266,000.00 |
| | 8. MCB 40 volt (10 buah) | 10 buah | 75,000.00 | 750,000.00 |
| | Jumlah | | | 15,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------|---------------|--------------|-------------|------|--------------|--------------|------|--------------|-------------|------|--------------|-------|--|--|--------|------|---------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,750,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">15,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 3,750,000.00 | Triwulan II | : Rp | 3,750,000.00 | Triwulan III | : Rp | 3,750,000.00 | Triwulan IV | : Rp | 3,750,000.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 15,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 3,750,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 3,750,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 3,750,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 3,750,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 15,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 005 Pengadaan Makanan dan Minuman

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Makanan dan Minuman Harian Pegawai selama 1 Tahun

Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000.00 (Lima Belas Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|--|---------------|--------------|---------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.11.01 | Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai | | | 6,825,000.00 |
| | 1. Aqua Galon (350 galon) | 350 galon | 13,500.00 | 4,725,000.00 |
| | 2. Kopi (50 kg) | 50 kg | 15,000.00 | 750,000.00 |
| | 3. Teh (90 dus) | 90 dus | 5,000.00 | 450,000.00 |
| | 4. Gula (90 kg) | 90 kg | 10,000.00 | 900,000.00 |
| 5.2.2.11.02 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | 4,125,000.00 |
| | 1. Makanan Rapat (165 boks) | 165 boks | 25,000.00 | 4,125,000.00 |
| 5.2.2.11.03 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu | | | 4,050,000.00 |
| | 1. Makanan Tamu (87 boks) | 87 boks | 25,000.00 | 2,175,000.00 |
| | 2. Snack Tamu (250 boks) | 250 boks | 7,500.00 | 1,875,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|---|--------|---|--------------|---|
| | Jumlah | | | 15,000,000.00 |
| <u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 3,750,000.00 Triwulan II : Rp 3,750,000.00 Triwulan III : Rp 3,750,000.00 Triwulan IV : Rp 3,750,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 15,000,000.00 | | Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : . | | Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan, <u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008 |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 006 Pengadaan Bahan Bacaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Bahan Bacaan selama 1 Tahun
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000.00 (Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|--------------------------------------|---------------|--------------|---------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 5,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 5,000,000.00 |
| 5.2.2.03 | Belanja Jasa Kantor | | | 5,000,000.00 |
| 5.2.2.03.05 | Belanja Surat Kabar / Majalah | | | 5,000,000.00 |
| | 1. Koran Kompas (362 exp) | 362 ekp | 3,500.00 | 1,267,000.00 |
| | 2. Koran Seputar Indonesia (362 exp) | 362 ekp | 3,500.00 | 1,267,000.00 |
| | 3. koran Warta kota (362 exp) | 362 ekp | 1,800.00 | 651,600.00 |
| | 4. Majalah Gatra (48 exp) | 48 ekp | 10,500.00 | 504,000.00 |
| | 5. Majalah Tempo (48 exp) | 48 ekp | 8,550.00 | 410,400.00 |
| | 6. koran Jakarta (360 exp) | 360 ekp | 2,500.00 | 900,000.00 |
| | Jumlah | | | 5,000,000.00 |

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

| | | |
|--------------|------|--------------|
| Triwulan I | : Rp | 1,250,000.00 |
| Triwulan II | : Rp | 1,250,000.00 |
| Triwulan III | : Rp | 1,250,000.00 |
| Triwulan IV | : Rp | 1,250,000.00 |
| <hr/> | | |
| Jumlah | : Rp | 5,000,000.00 |

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 148/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakpus
Pimpinan,

DRA. ROOSDIANA RACHMAN
NIP : 196103231987032008



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 007 Pengadaan Jasa Internet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Jasa Internet selama 1 Tahun
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 8,580,000.00 (Delapan Juta Lima Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|--------------------------------------|---------------|--------------|--------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 8,580,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 8,580,000.00 |
| 5.2.2.03 | Belanja Jasa Kantor | | | 8,580,000.00 |
| 5.2.2.03.06 | Belanja Kawat / Faksimili / Internet | | | 8,580,000.00 |
| | 1. Pengadaan Internet (12 bln) | 12 bln | 715,000.00 | 8,580,000.00 |
| | Jumlah | | | 8,580,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|--------------|--------------|-------------|------|--------------|--------------|------|--------------|-------------|------|--------------|-------|--|--|--------|------|--------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,145,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,145,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,145,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">2,145,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">8,580,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 2,145,000.00 | Triwulan II | : Rp | 2,145,000.00 | Triwulan III | : Rp | 2,145,000.00 | Triwulan IV | : Rp | 2,145,000.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 8,580,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 2,145,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 2,145,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 2,145,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 2,145,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 8,580,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 008 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Pelarasan Alat Kesenian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Jasa Pemeliharaan dan Pelarasan Alat Kesenian
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|---------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 50,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 50,000,000.00 |
| 5.2.2.20 | Belanja Pemeliharaan | | | 50,000,000.00 |
| 5.2.2.20.28 | Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan | | | 50,000,000.00 |
| 5.2.2.20.28.007 | Belanja Pemeliharaan Alat Musik Kesenian | | | 50,000,000.00 |
| | 1. Perawatan dan Pelarasan Gambang Kromong (2 set) | 2 set | 6,500,000.00 | 13,000,000.00 |
| | 2. Perawatan dan Pelarasan Gamelan Jawa (1 set) | 1 set | 7,000,000.00 | 7,000,000.00 |
| | 3. Perawatan dan Pelarasan Gamelan Sunda (1 set) | 1 set | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 4. Perawatan kolintang (1 set) | 1 set | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 5. Perawatan Arumba (1 set) | 1 set | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 6. Perawatan Alat Musik Samrah (1 set) | 1 set | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 7. Perawatan Alat Musik Band (1 set) | 1 set | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|--|--------|---|--------------|---|
| | Jumlah | | | 50,000,000.00 |
| <u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 50,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 50,000,000.00 | | Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : . | | Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan, <u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008 |



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 009 Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya Peralatan Kerja Kantor selama 1 Tahun
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 8,000,000.00 (Delapan Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|--------------|--------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 8,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 8,000,000.00 |
| 5.2.2.20 | Belanja Pemeliharaan | | | 8,000,000.00 |
| 5.2.2.20.13 | Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor | | | 7,000,000.00 |
| 5.2.2.20.13.008 | Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin | | | 5,705,000.00 |
| | 1. Perawatan AC Split (51 kali) | 51 kali | 55,000.00 | 2,805,000.00 |
| | 2. Isi Freon AC Split (13 kali) | 13 kali | 125,000.00 | 1,625,000.00 |
| | 3. Perawatan AC Standing (6 kali) | 6 kali | 125,000.00 | 750,000.00 |
| | 4. Isi Freon AC Standing (3 kali) | 3 kali | 175,000.00 | 525,000.00 |
| 5.2.2.20.13.009 | Belanja Pemeliharaan Mesin Pompa Air | | | 1,295,000.00 |
| | 1. Perawatan Mesin Pompa Air (1 unit) | 1 unit | 1,295,000.00 | 1,295,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|------------------------------|
| 5.2.2.20.14 | Belanja Pemeliharaan Komputer | | | 1,000,000.00 |
| 5.2.2.20.14.002 | Belanja Pemeliharaan Komputer / PC 1. Perawatan Komputer/PC (4 kali) | 4 kali | 250,000.00 | 1,000,000.00 1,000,000.00 |
| | Jumlah | | | 8,000,000.00 |

| | | |
|---|---|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,147,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 2,852,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 8,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
|---|---|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 010 Pengadaan Lemari Sound System

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpenuhinya Sarana Penunjang Kegiatan Kantor
Sasaran : Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|--|---------------|---------------|---------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 20,000,000.00 |
| 5.2.3 | BELANJA MODAL | | | 20,000,000.00 |
| 5.2.3.13 | Belanja Modal Pengadaan Mebeulair | | | 20,000,000.00 |
| 5.2.3.13.10 | Belanja Modal Pengadaan Lemari | | | 20,000,000.00 |
| | <u>Pelaksanaan</u> | | | 20,000,000.00 |
| | 1. Pengadaan Lemari Sound System (1 set) [02060407004] | 1 set | 20,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| | Jumlah | | | 20,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|---------------|---------------|-------------|------|------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|---------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 20,000,000.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 20,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 20,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 20,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 001 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar bagi Guru Taman Kanak-kanak

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Guru Taman Kanak-kanak yang terlatih dan mendapat sertifikasi

Sasaran : Guru Kesenian Taman Kanak-kanak di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 150,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 74,600,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 74,600,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 74,600,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (100 jpl) | 100 jpl | 250,000.00 | 25,000,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 200,000.00 | 19,200,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (1 group) | 1 group | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 75,400,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 37,450,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 4,800,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (2 kaset) | 2 kaset | 1,500,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 32,650,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. CD Pengiring Tari (30 buah) | 30 buah | 35,000.00 | 1,050,000.00 |
| | 4. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 600,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Alat Rias Peserta (6 set) | 6 set | 600,000.00 | 3,600,000.00 |
| | 6. Property (1 set) | 1 set | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Pengandaan | | | 775,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 775,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 325,000.00 |
| | 1. Jilid Juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 25,000.00 | 250,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 450,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (350 lembar) | 350 lembar | 200.00 | 70,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (1200 lembar) | 1,200 lembar | 200.00 | 240,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (700 lembar) | 700 lembar | 200.00 | 140,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 9,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 3 hr) | 90 stel | 100,000.00 | 9,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 6 hr) | 6 set | 1,000,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 22,175,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 22,175,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (554 boks) | 554 boks | 25,000.00 | 13,850,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (1110 boks) | 1,110 boks | 7,500.00 | 8,325,000.00 |
| | Jumlah | | | 150,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------|----------------|----------------|-------------|------|------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 150,000,000.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 150,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 150,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 150,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 002 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar bagi Guru Sekolah Dasar

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Guru Sekolah Dasar yang terlatih dan mendapat sertifikasi
Sasaran : Guru Sekolah Dasar di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 150,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 74,600,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 74,600,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 74,600,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (100 jpl) | 100 jpl | 250,000.00 | 25,000,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 200,000.00 | 19,200,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (1 group) | 1 group | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 75,400,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 37,450,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 4,800,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (2 kaset) | 2 kaset | 1,500,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 32,650,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. CD Pengiring Tari (30 buah) | 30 buah | 35,000.00 | 1,050,000.00 |
| | 4. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 600,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Alat Rias Peserta (6 set) | 6 set | 600,000.00 | 3,600,000.00 |
| | 6. Property (1 set) | 1 set | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Pengandaan | | | 775,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 775,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 325,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 25,000.00 | 250,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 450,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (350 lembar) | 350 lembar | 200.00 | 70,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (1200 lembar) | 1,200 lembar | 200.00 | 240,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (700 lembar) | 700 lembar | 200.00 | 140,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 9,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 org x 3 hr) | 90 stel | 100,000.00 | 9,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 6 hr) | 6 set | 1,000,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 22,175,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 22,175,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (554 boks) | 554 boks | 25,000.00 | 13,850,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (1110 boks) | 1,110 boks | 7,500.00 | 8,325,000.00 |
| | Jumlah | | | 150,000,000.00 |

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

| | | |
|--------------|------|----------------|
| Triwulan I | : Rp | 150,000,000.00 |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 |
| <hr/> | | |
| Jumlah | : Rp | 150,000,000.00 |

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 148/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakpus
Pimpinan,

DRA. ROOSDIANA RACHMAN
NIP : 196103231987032008



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 003 Pelatihan Seni Tari Tingkat Dasar bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Tari Tingkat Dasar bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,800,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,800,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,800,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (100 jpl) | 100 jpl | 200,000.00 | 20,000,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Biaya Group Percontohan (1 group) | 1 group | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 |
| | 6. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (16 hok) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,200,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 18,150,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|-----------------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,700,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 15,450,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. CD Pengiring Tari (35 buah) | 30 buah | 35,000.00 | 1,050,000.00 |
| | 4. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 200,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 5. Alat Rias Peserta (6 set) | 6 set | 400,000.00 | 2,400,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 350,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (105 lembar) | 105 lembar | 200.00 | 21,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (870 lembar) | 870 lembar | 200.00 | 174,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (775 lembar) | 775 lembar | 200.00 | 155,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 8,100,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,100,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (3 set) | 3 set | 700,000.00 | 2,100,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

| | | |
|--------------|------|----------------|
| Triwulan I | : Rp | 110,000,000.00 |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 |
| <hr/> | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 |

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 148/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakpus
Pimpinan,

DRA. ROOSDIANA RACHMAN
NIP : 196103231987032008



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 004 Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Dasar bagi Organisasi Kemasyarakatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksana Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Dasar bagi Organisasi Kemasyarakatan

Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,400,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 100,000.00 | 9,600,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 10,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 16,900,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,650,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,450,000.00 | 1,450,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 14,250,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 75,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 300,000.00 | 9,000,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 350,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (105 lembar) | 105 lembar | 200.00 | 21,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (870 lembar) | 870 lembar | 200.00 | 174,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (775 lembar) | 775 lembar | 200.00 | 155,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 9,750,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Pemusik (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 3,750,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 5 hr) | 5 set | 750,000.00 | 3,750,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|----------------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 110,000,000.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 005 Pelatihan Seni Teater Tingkat Dasar bagi Pelaku Seni

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksana Pelatihan Seni Teater Tingkat Dasar bagi Pelaku Seni
Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,400,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 100,000.00 | 9,600,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 10,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 18,400,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|--------------|-----------------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,700,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 15,700,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 75,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 150,000.00 | 4,500,000.00 |
| | 4. Alat Rias (5 set) | 5 set | 500,000.00 | 2,500,000.00 |
| | 5. Property (1 set) | 1 set | 3,450,000.00 | 3,450,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid Juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 350,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (105 lembar) | 105 lembar | 200.00 | 21,000.00 |
| | 2. Fotocopy materi (870 lembar) | 870 lembar | 200.00 | 174,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (775 lembar) | 775 lembar | 200.00 | 155,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 8,250,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 12 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,250,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 3 hr) | 3 set | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|----------------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 110,000,000.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 006 Pelatihan Seni Sastra / Musikalisasi Puisi Tingkat Dasar bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksana Pelatihan Seni Sastra / Musikalisasi Puisi Tingkat Dasar bagi Pelaku

Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,400,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 100,000.00 | 9,600,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 10,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 18,400,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|--------------|-----------------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,700,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 15,700,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 75,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 150,000.00 | 4,500,000.00 |
| | 4. Alat Rias (5 set) | 5 set | 500,000.00 | 2,500,000.00 |
| | 5. Property (1 set) | 1 set | 3,450,000.00 | 3,450,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 525,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 350,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (105 lembar) | 105 lembar | 200.00 | 21,000.00 |
| | 2. Fotocopy materi (870 lembar) | 870 lembar | 200.00 | 174,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (775 lembar) | 775 lembar | 200.00 | 155,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 8,250,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 12 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,250,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 3 hr) | 3 set | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|----------------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 110,000,000.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 007 Pelatihan Seni Musik Samrah bagi Pelaku Seni Musik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Seni Musik Samrah bagi Pelaku Seni Musik
Sasaran : Pelaku Seni Musik di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,400,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 100,000.00 | 9,600,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 10,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 18,450,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,700,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 15,750,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 75,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 350,000.00 | 10,500,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 300,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (840 lembar) | 840 lembar | 200.00 | 168,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (560 lembar) | 560 lembar | 200.00 | 112,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 8,250,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,250,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 3 hr) | 3 set | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

| | | |
|--------------|------|----------------|
| Triwulan I | : Rp | 0.00 |
| Triwulan II | : Rp | 110,000,000.00 |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 |
| <hr/> | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 |

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 148/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakpus
Pimpinan,

DRA. ROOSDIANA RACHMAN
NIP : 196103231987032008



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 008 Pelatihan Seni Musik Rebana Qosidah Tingkat Dasar bagi Pelaku Seni

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Seni Musik Rebana Qosidah bagi Pelaku Seni
Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,400,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 100,000.00 | 9,600,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 10,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 18,450,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,700,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 15,750,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 75,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 350,000.00 | 10,500,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 300,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (840 lembar) | 840 lembar | 200.00 | 168,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (560 lembar) | 560 lembar | 200.00 | 112,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 8,250,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,250,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 3 hr) | 3 set | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|------|--------------|------|----------------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 110,000,000.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 009 Pelatihan Seni Musik Rebana Marawis Tingkat Dasar bagi Pelaku Seni

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Seni Musik Rebana Marawis Tingkat Dasar bagi Pelaku Seni
Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,400,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 100,000.00 | 9,600,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (2 buah) | 2 group | 10,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 18,450,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|-----------------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,700,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 15,750,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 75,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 350,000.00 | 10,500,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 300,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (840 lembar) | 840 lembar | 200.00 | 168,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (560 lembar) | 560 lembar | 200.00 | 112,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 8,250,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,250,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 3 hr) | 3 set | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|------|--------------|------|----------------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 110,000,000.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 010 Pelatihan Seni Musik Rampak Gendang Tingkat Dasar bagi Pelaku Seni Musik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Seni Musik Rampak Gendang Tingkat Dasar Bagi Pelaku Seni Musik

Sasaran : Pelaku Seni Musik di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 110,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 64,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 64,400,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 150,000.00 | 14,400,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 100,000.00 | 9,600,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 5. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 10,000,000.00 | 20,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 45,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 18,450,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 2,700,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 600,000.00 | 600,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 15,750,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 75,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 350,000.00 | 10,500,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 475,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 175,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 300,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (840 lembar) | 840 lembar | 200.00 | 168,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (560 lembar) | 560 lembar | 200.00 | 112,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 8,250,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 6,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 100,000.00 | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,250,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 3 hr) | 3 set | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 18,425,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 18,425,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (455 boks) | 455 boks | 25,000.00 | 11,375,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (940 boks) | 940 boks | 7,500.00 | 7,050,000.00 |
| | Jumlah | | | 110,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|------|--------------|------|----------------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 110,000,000.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 110,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 011 Pergelaran Partisipasi Pada Temu Karya Taman Budaya Se-Indonesia

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Partisipasi Pada Temu Karya Taman Budaya Se-Indonesia
Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 500,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 2,280,000.00 |
| 5.2.1.01 | Honorarium PNS | | | 2,280,000.00 |
| 5.2.1.01.02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa | | | 1,500,000.00 |
| | 1. Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (3 org) | 3 org | 500,000.00 | 1,500,000.00 |
| 5.2.1.01.03 | Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan | | | 780,000.00 |
| | 1. Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket) | 1 paket | 780,000.00 | 780,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 497,720,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 1,000,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|--|---------------|----------------|----------------------------------|
| 5.2.2.01.02 | Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Biaya Administrasi Tender (1 paket) | 1 paket | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 1,000,000.00 |
| 5.2.2.21 | Belanja Jasa Konsultansi | | | 496,720,000.00 |
| 5.2.2.21.05 | Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer 1. Biaya Pelaksanaan Even Organizer (1 paket) | 1 paket | 496,720,000.00 | 496,720,000.00 496,720,000.00 |
| | Jumlah | | | 500,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 012 Pergelaran Seni Pada Jakarnaval

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tergelarnya Karya Seni Hasil Pelatihan di Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat
Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 150,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 74,400,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 74,400,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 74,400,000.00 |
| | 1. Honor Peserta (85 org x 1 hr) | 85 hok | 250,000.00 | 21,250,000.00 |
| | 2. Honor Pembimbing (3 org x 7 hr) | 21 hok | 750,000.00 | 15,750,000.00 |
| | 3. Honor Latihan Peserta (85 org x 6 hr) | 510 hok | 50,000.00 | 25,500,000.00 |
| | 4. Honor Penata Artistik (1 org) | 1 org | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 |
| | 5. Honor Stage Crew (8 org x 7 hr) | 56 hok | 150,000.00 | 8,400,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 75,600,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 33,362,500.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|---------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 15,300,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (3 kaset) | 3 kaset | 1,000,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (1 x 6 m) (1 buah) | 1 buah | 300,000.00 | 300,000.00 |
| | 4. Umbul-umbul (4 buah) | 4 buah | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 5. Dekorasi (1 paket) | 1 paket | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 18,062,500.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (1 paket) | 1 paket | 3,062,500.00 | 3,062,500.00 |
| | 2. Property Pertunjukan (1 paket) | 1 paket | 15,000,000.00 | 15,000,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 240,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 240,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 200,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (10 buah) | 10 buah | 10,000.00 | 100,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 buah) | 10 buah | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 40,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| 5.2.2.08 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas | | | 5,000,000.00 |
| 5.2.2.08.01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat | | | 5,000,000.00 |
| | 1. Sewa Angkutan Mobil (2 unit) | 2 unit | 2,500,000.00 | 5,000,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 14,850,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 12,750,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (85 stel x 1 hr) | 85 stel | 150,000.00 | 12,750,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,100,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 unit) | 1 unit | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 22,147,500.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 22,147,500.00 |
| | 1. makan latihan (97 org x 6 hr) | 582 boks | 25,000.00 | 14,550,000.00 |
| | 2. Snack Latihan (97 org x 6 hr) | 582 boks | 7,500.00 | 4,365,000.00 |
| | 3. makan pelaksanaan (97 org x 1 hr) | 97 boks | 25,000.00 | 2,425,000.00 |
| | 4. Snack Pelaksanaan (97 org x 1 hr) | 97 boks | 7,500.00 | 727,500.00 |
| | 5. Air Mineral (4 dus) | 4 dus | 20,000.00 | 80,000.00 |
| | Jumlah | | | 150,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|----------------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 150,000,000.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 150,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 150,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 150,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 013 Pergelaran Hasil Pelatihan Kesenian pada Acara di Provinsi DKI Jakarta (1 kegiatan)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tergelarnya Karya Hasil Pelatihan Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat pada Acara di DKI Jakarta

Sasaran : Pelaku Seni di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|---------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 60,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 35,000,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 35,000,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 35,000,000.00 |
| | 1. Honor Peserta (40 x 1 hr) | 40 hok | 250,000.00 | 10,000,000.00 |
| | 2. Honor Pembimbing Latihan (2 org x 6 hr) | 12 hok | 750,000.00 | 9,000,000.00 |
| | 3. Honor Latihan Peserta (40 org x 6 hr) | 240 hok | 50,000.00 | 12,000,000.00 |
| | 4. Honor Penata Artistik (1 org) | 1 org | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 25,000,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 9,205,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 3,400,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset) | 1 kaset | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album) | 1 album | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (1 x 6 m) | 1 buah | 300,000.00 | 300,000.00 |
| | 4. Umbul-umbul (4 buah) | 4 buah | 150,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 5,805,000.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (1 set) | 1 set | 1,470,000.00 | 1,470,000.00 |
| | 2. Property Pertunjukan (1 set) | 1 set | 4,335,000.00 | 4,335,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 240,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 240,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 200,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (10 buah) | 10 buah | 10,000.00 | 100,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 buah) | 10 buah | 10,000.00 | 100,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 40,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 6,000,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 4,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (40 stel x 1 hr) | 40 stel | 100,000.00 | 4,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,000,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 unit) | 1 unit | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 9,555,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 9,555,000.00 |
| | 1. makan latihan (252 boks) | 252 boks | 25,000.00 | 6,300,000.00 |
| | 2. Snack Latihan (252 boks) | 252 boks | 7,500.00 | 1,890,000.00 |
| | 3. makan pelaksanaan (42 boks) | 42 boks | 25,000.00 | 1,050,000.00 |
| | 4. Snack Pelaksanaan (42 boks) | 42 boks | 7,500.00 | 315,000.00 |
| | Jumlah | | | 60,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|---------------|------|-------------|------|---------------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|---------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">60,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">60,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 60,000,000.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 60,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 60,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 60,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 014 Pergelaran Evaluasi Hasil Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar bagi Guru Taman Kanak-kanak dan Guru Sekolah Dasar

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Evaluasi Hasil Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar bagi Guru TK dan Guru SD
Sasaran : Guru TK dan Guru SD di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Pusat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 120,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 68,900,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 68,900,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 68,900,000.00 |
| | 1. Honor Pengamat (3 hok) | 3 hok | 500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 2. Honor Penata Artistik (1 org x 2 hr) | 2 hok | 350,000.00 | 700,000.00 |
| | 3. Honor Penata Lampu (1 org x 2 hr) | 2 hok | 300,000.00 | 600,000.00 |
| | 4. Honor Stage Crew (5 org x 2 hr) | 10 hok | 150,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 5. Honor MC (1 org x 2 hr) | 2 hok | 1,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 6. Honor Pengiring (10 org x 2 hr) | 20 hok | 200,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 7. Honor Pembimbing Latihan (3 org x 2 hr) | 6 hok | 300,000.00 | 1,800,000.00 |
| | 8. Honor Peserta Evaluasi (60 org x 2 hr) | 120 hok | 50,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 9. Honor peraga (120 org x 2 hr) | 240 hok | 50,000.00 | 12,000,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------------|
| | 10. Honor Latihan Pengiring (10 org x 2 hr) | 20 hok | 50,000.00 | 1,000,000.00 |
| | 11. Honor Latihan Peserta (60 org x 2 hr) | 120 hok | 50,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 12. honor latihan peraga (120 org x 2 hr) | 240 hok | 50,000.00 | 12,000,000.00 |
| | 13. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 7,500,000.00 | 15,000,000.00 |
| | 14. Honor Pembicara (3 org x 1 hr) | 3 org | 500,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 15. Honor Moderator (1 org x 1 hr) | 1 org | 300,000.00 | 300,000.00 |
| | 16. Honor Peserta Diskusi (60 org) | 60 org | 50,000.00 | 3,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 51,100,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 10,575,000.00 |
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 8,750,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (2 kaset) | 2 kaset | 1,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (1 x 6 m) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| | 4. Dekorasi (1 set) | 1 set | 4,450,000.00 | 4,450,000.00 |
| | 5. Undangan (100 buah) | 100 buah | 5,000.00 | 500,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 1,825,000.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (1 paket) | 1 paket | 1,825,000.00 | 1,825,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 195,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 195,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 110,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (5 buah) | 5 buah | 10,000.00 | 50,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (6 buah) | 6 buah | 10,000.00 | 60,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 85,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (175 lembar) | 175 lembar | 200.00 | 35,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (250 lembar) | 250 lembar | 200.00 | 50,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 12,800,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 10,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Kesenian (120 x 1 hr) | 120 stel | 75,000.00 | 9,000,000.00 |
| | 2. Sewa Kostum Pemusik (10 stel) | 10 stel | 75,000.00 | 750,000.00 |
| | 3. Sewa Pakaian Daerah (2 stel) | 2 stel | 125,000.00 | 250,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,800,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (8 hari) | 8 hari | 350,000.00 | 2,800,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 27,530,000.00 |
| 5.2.2.11.02 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | 2,080,000.00 |
| | 1. makan diskusi (64 boks) | 64 boks | 25,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 2. snack diskusi (64 boks) | 64 boks | 7,500.00 | 480,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|--|----------------------------------|------------------------------------|--|
| 5.2.2.11.03 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Snack Undangan (100 boks) | 100 boks | 7,500.00 | 750,000.00 750,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. makan latihan (195 x 2 hr) 2. makan pelaksanaan (460 boks) 3. Snack Pelaksanaan (460 boks) | 390 boks 460 boks 460 boks | 25,000.00 25,000.00 7,500.00 | 24,700,000.00 9,750,000.00 11,500,000.00 3,450,000.00 |
| | Jumlah | | | 120,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 120,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 120,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 015 Pergelaran Evaluasi Hasil Pelatihan Seni Tari, Seni Musik Gambang Kromong dan Seni Sastra Musikalisasi Puisi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Evaluasi Hasil Pelatihan Seni Tari, Seni Musik Gambang Kromong dan Seni Sastra Musikalisasi Puisi bagi

Sasaran : Pelaku Seni Tari, Seni Musik dan Seni Sastra

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 155,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 155,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 87,300,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 87,300,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 87,300,000.00 |
| | 1. honor pengamat (4 org x 1 hr) | 4 hok | 750,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Honor Penata Artistik (2 org x 2 hr) | 4 hok | 500,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 3. Honor Penata Lampu (1 org x 2 hr) | 2 hok | 500,000.00 | 1,000,000.00 |
| | 4. Honor Stage Crew (5 org x 2 hr) | 10 hok | 150,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 5. Honor MC (2 org x 2 hr) | 4 hok | 1,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 6. Honor Pengiring (10 org x 2 hr) | 20 hok | 200,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 7. Honor Pembimbing (6 org x 5 hr) | 30 hok | 500,000.00 | 15,000,000.00 |
| | 8. Honor Peserta Evaluasi (90 org x 2 hr) | 180 hok | 50,000.00 | 9,000,000.00 |
| | 9. Honor Latihan Pengiring (10 org x 5 hr) | 50 hok | 50,000.00 | 2,500,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|---------------|----------------------|
| | 10. Honor Latihan Peserta (90 org x 5 hr) | 450 hok | 50,000.00 | 22,500,000.00 |
| | 11. Honor Pembicara (4 org x 1 hr) | 4 hok | 750,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 12. Honor Moderator (1 org) | 1 org | 300,000.00 | 300,000.00 |
| | 13. Honor Peserta Diskusi (90 hok) | 90 hok | 50,000.00 | 4,500,000.00 |
| | 14. Biaya Group Percontohan (2 group) | 2 group | 7,500,000.00 | 15,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 67,700,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 16,015,000.00 |
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 14,300,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (2 kaset) | 2 kaset | 1,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (1 x 6 m) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| | 4. Dekorasi (1 set) | 1 set | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 |
| | 5. Undangan (100 buah) | 100 buah | 5,000.00 | 500,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 1,715,000.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (1 set) | 1 set | 1,715,000.00 | 1,715,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 100,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 40,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 20,700,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 11,500,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tari (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 75,000.00 | 4,500,000.00 |
| | 2. Sewa Kostum Pemusik (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 50,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Sewa Kostum Teater (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 50,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 4. Sewa Kostum Pengiring (10 stel x 2 hr) | 20 stel | 50,000.00 | 1,000,000.00 |
| 5.2.2.10.08 | Belanja Sewa Sound System | | | 2,500,000.00 |
| | 1. Sewa Sound System (1 paket) | 1 paket | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 4,200,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (2 unit x 6 hr) | 12 hr | 350,000.00 | 4,200,000.00 |
| 5.2.2.10.11 | Belanja Sewa Alat Kerja | | | 2,500,000.00 |
| | 1. Sewa Lighting System (1 paket) | 1 paket | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 30,845,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|--|--|---|
| 5.2.2.11.02 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. makan diskusi (96 boks) 2. snack diskusi (96 boks) | 96 boks 96 boks | 25,000.00 7,500.00 | 3,120,000.00 2,400,000.00 720,000.00 |
| 5.2.2.11.03 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Snack Undangan (100 boks) | 100 boks | 7,500.00 | 750,000.00 750,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. makan latihan (530 boks) 2. Snack Latihan (530 boks) 3. makan pelaksanaan (300 boks) 4. Snack Pelaksanaan (300 boks) | 530 boks 530 boks 300 boks 300 boks | 25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00 | 13,250,000.00 3,975,000.00 7,500,000.00 2,250,000.00 |
| | Jumlah | | | 155,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 155,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 155,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 016 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 016 Pergelaran Evaluasi Hasil Pelatihan Seni Musik Samrah, Seni Musik Rebana Marawis dan Seni Teater

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Evaluasi Hasil Pelatihan Seni Musik Samrah, Seni Rebana Marawis dan Seni Teater bagi Pelaku Seni

Sasaran : Pelaku Seni Musik dan Seni Teater

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 150,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 84,300,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 84,300,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 84,300,000.00 |
| | 1. honor pengamat (4 org x 1 hr) | 4 hok | 500,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 2. Honor Penata Artistik (2 org x 2 hr) | 4 hok | 350,000.00 | 1,400,000.00 |
| | 3. Honor Penata Lampu (1 org x 2 hr) | 2 hr | 300,000.00 | 600,000.00 |
| | 4. Honor Stage Crew (5 org x 2 hr) | 10 hari | 150,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 5. Honor MC (2 org x 2 hr) | 4 hok | 1,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 6. Honor Pengiring (10 org x 2 hr) | 20 hok | 200,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 7. Honor Pembimbing (6 org x 5 hr) | 30 hok | 500,000.00 | 15,000,000.00 |
| | 8. Honor Peserta Evaluasi (90 org x 2 hr) | 180 hok | 50,000.00 | 9,000,000.00 |
| | 9. Honor Latihan Pengiring (10 org x 5 hr) | 50 hok | 50,000.00 | 2,500,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------------|
| | 10. Honor Latihan Peserta (90 org x 5 hr) | 450 hok | 50,000.00 | 22,500,000.00 |
| | 11. Honor Pembicara (4 org x 1 hr) | 4 hok | 500,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 12. Honor Moderator (1 org x 1 hr) | 1 hok | 300,000.00 | 300,000.00 |
| | 13. Honor Peserta Diskusi (90 org x 1 hr) | 90 hok | 50,000.00 | 4,500,000.00 |
| | 14. Honor Group Percontohan (2 group) | 2 group | 7,500,000.00 | 15,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 65,700,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 14,015,000.00 |
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 13,300,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (2 kaset) | 2 kaset | 1,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (1 x 6 m) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| | 4. Dekorasi Panggung (1 set) | 1 set | 9,000,000.00 | 9,000,000.00 |
| | 5. Undangan (100 lembar) | 100 lembar | 5,000.00 | 500,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 715,000.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (1 paket) | 1 paket | 715,000.00 | 715,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 100,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 40,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 20,700,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 11,500,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tari (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 75,000.00 | 4,500,000.00 |
| | 2. Sewa Kostum Pemusik (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 50,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. sewa kostum teater betawi (30 stel x 2 hr) | 60 stel | 50,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 4. Sewa Kostum Pengiring (10 stel x 2 hr) | 20 stel | 50,000.00 | 1,000,000.00 |
| 5.2.2.10.08 | Belanja Sewa Sound System | | | 2,500,000.00 |
| | 1. Sewa Sound System (1 paket) | 1 paket | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 4,200,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (12 hr) | 12 hr | 350,000.00 | 4,200,000.00 |
| 5.2.2.10.11 | Belanja Sewa Alat Kerja | | | 2,500,000.00 |
| | 1. Sewa Lighting System (1 paket) | 1 paket | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 30,845,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|--|--|---|
| 5.2.2.11.02 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. makan diskusi (96 boks) 2. snack diskusi (96 boks) | 96 boks 96 boks | 25,000.00 7,500.00 | 3,120,000.00 2,400,000.00 720,000.00 |
| 5.2.2.11.03 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu 1. Snack Undangan (100 boks) | 100 boks | 7,500.00 | 750,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. makan latihan (530 boks) 2. Snack Latihan (530 boks) 3. makan pelaksanaan (300 boks) 4. Snack Pelaksanaan (300 boks) | 530 boks 530 boks 300 boks 300 boks | 25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00 | 13,250,000.00 3,975,000.00 7,500,000.00 2,250,000.00 |
| | Jumlah | | | 150,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 017 Pergelaran Peningkatan Mutu Pelatihan Kesenian bagi Taman Kanak-kanak dan Sekolah Dasar

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Peningkatan Mutu Pelatihan Kesenian bagi TK dan SD
Sasaran : Siswa Taman Kanak-kanak dan Sekolah Dasar

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 130,000,000.00 (Seratus Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 130,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 79,000,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 79,000,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 79,000,000.00 |
| | 1. honor pengamat (3 org x 1 hr) | 3 hok | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Honor Penata Artistik (1 org) | 1 org | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 3. Honor Penata Lampu (1 org) | 1 org | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 4. Honor Stage Crew (5 org x 2 hr) | 10 hok | 150,000.00 | 1,500,000.00 |
| | 5. Honor MC (1 org x 2 hr) | 2 hok | 1,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 6. Honor Pengiring (10 org x 1 hr) | 10 hok | 200,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 7. Honor Pembimbing (3 org x 7 hr) | 21 hok | 750,000.00 | 15,750,000.00 |
| | 8. honor latihan group tari (6 group) | 6 group | 4,500,000.00 | 27,000,000.00 |
| | 9. honor latihan pengiring (10 org x 7 hr) | 70 hok | 50,000.00 | 3,500,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|--------------|----------------------|
| 5.2.2 | 10. Honor latihan group paduan suara (3 group) | 3 group | 6,500,000.00 | 19,500,000.00 |
| | 11. Honor latihan peserta mewarnai (5 org) | 5 org | 300,000.00 | 1,500,000.00 |
| | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 51,000,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 6,630,000.00 |
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 6,300,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (2 kaset) | 2 kaset | 1,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| | 4. Dekorasi (1 set) | 1 set | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 |
| | 5. Undangan (100 lembar) | 100 lembar | 5,000.00 | 500,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 330,000.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (1 paket) | 1 paket | 330,000.00 | 330,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 195,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 195,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 110,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (5 buah) | 5 buah | 10,000.00 | 50,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (6 buah) | 6 buah | 10,000.00 | 60,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 85,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (175 lembar) | 175 lembar | 200.00 | 35,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (250 lembar) | 250 lembar | 200.00 | 50,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 12,300,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 7,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Kesenian (120 x 1 hr) | 120 stel | 50,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 2. Sewa Kostum Pemusik (10 stel) | 10 stel | 75,000.00 | 750,000.00 |
| | 3. Sewa Pakaian Daerah (2 stel) | 2 stel | 125,000.00 | 250,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,800,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (8 hari) | 8 hr | 350,000.00 | 2,800,000.00 |
| 5.2.2.10.11 | Belanja Sewa Alat Kerja | | | 2,500,000.00 |
| | 1. Sewa Sound System (1 paket) | 1 paket | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 31,875,000.00 |
| 5.2.2.11.03 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu | | | 750,000.00 |
| | 1. Snack Undangan (100 boks) | 100 boks | 7,500.00 | 750,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 31,125,000.00 |
| | 1. makan latihan (150 x7 hr) | 1,050 boks | 25,000.00 | 26,250,000.00 |
| | 2. makan pelaksanaan (150 boks) | 150 boks | 25,000.00 | 3,750,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|----------|---------------------------------|---------------|--------------|----------------|
| | 3. Snack Pelaksanaan (150 boks) | 150 boks | 7,500.00 | 1,125,000.00 |
| | Jumlah | | | 130,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|----------------|------|-------------|------|--|------|--------------|------|----------------|--|-------------|------|--|------|--------|--|--|----------------|---|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">130,000,000.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right;">130,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | | 0.00 | Triwulan II | : Rp | | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 130,000,000.00 | | Triwulan IV | : Rp | | 0.00 | Jumlah | | | 130,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p>Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 130,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | | | 130,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 018 Pergelaran Eksperimentasi Seni Peserta Pelatihan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tergelarnya Hasil Eksperimentasi Seni Peserta Pelatihan
Sasaran : Para Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 200,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 123,000,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 123,000,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 123,000,000.00 |
| | 1. honor pengamat (4 org x 1 hr) | 4 hok | 750,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Honor Penata Artistik (1 org) | 1 org | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 3. honor penata lampu (1 org) | 1 org | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 4. Honor Stage Crew (10 org) | 10 org | 300,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 5. Honor Pembimbing (4 org x 10 hr) | 40 hok | 1,000,000.00 | 40,000,000.00 |
| | 6. honor peserta (50 org x 1 hr) | 50 hok | 600,000.00 | 30,000,000.00 |
| | 7. Honor MC (2 org x 1 hr) | 2 hok | 2,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 8. Honor Latihan Peserta (50 org x 10 hr) | 500 hok | 50,000.00 | 25,000,000.00 |
| | 9. Honor Latihan Stage Crew (10 org x10 hr) | 100 hok | 50,000.00 | 5,000,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|---------------|---------------|
| | 10. Honor Stage Manager (1 org) | 1 org | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 77,000,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 41,520,000.00 |
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 19,000,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (3 kaset) | 3 kaset | 1,000,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (1 buah) | 1 buah | 300,000.00 | 300,000.00 |
| | 4. banner (1 buah) | 1 buah | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| | 5. Dekorasi Panggung (1 paket) | 1 paket | 13,000,000.00 | 13,000,000.00 |
| | 6. Undangan (100 lembar) | 100 lembar | 5,000.00 | 500,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 22,520,000.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (1 paket) | 1 paket | 1,520,000.00 | 1,520,000.00 |
| | 2. kostum (9 stel) | 9 stel | 1,500,000.00 | 13,500,000.00 |
| | 3. Property Pertunjukan (1 paket) | 1 paket | 7,500,000.00 | 7,500,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 100,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 40,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 10,475,000.00 |
| 5.2.2.10.04 | Belanja Sewa Tenda | | | 2,500,000.00 |
| | 1. Sewa Tenda (1 paket) | 1 paket | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 3,075,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Peserta (41 stel) | 41 stel | 75,000.00 | 3,075,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 2,400,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (2 unit x 8 hr) | 16 hr | 150,000.00 | 2,400,000.00 |
| 5.2.2.10.11 | Belanja Sewa Alat Kerja | | | 2,500,000.00 |
| | 1. Sewa Sound System (1 paket) | 1 paket | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 24,865,000.00 |
| 5.2.2.11.03 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu | | | 750,000.00 |
| | 1. Snack Undangan (100 boks) | 100 boks | 7,500.00 | 750,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 24,115,000.00 |
| | 1. makan latihan (67 org x 10 hr) | 670 boks | 25,000.00 | 16,750,000.00 |
| | 2. Snack Latihan (67 org x 10 hr) | 670 boks | 7,500.00 | 5,025,000.00 |
| | 3. makan pelaksanaan (72 org x 1 hr) | 72 boks | 25,000.00 | 1,800,000.00 |
| | 4. Snack Pelaksanaan (72 org x 1 hr) | 72 boks | 7,500.00 | 540,000.00 |
| | Jumlah | | | 200,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 019 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 019 Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik (8 x Kegiatan)

Sasaran : Para Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|-----------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 400,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 236,000,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 236,000,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 236,000,000.00 |
| | 1. honor peserta (30 org x 1 hr x 8 keg.) | 240 hok | 250,000.00 | 60,000,000.00 |
| | 2. honor pembimbing (2 org x 6 hr x 8 keg.) | 96 hok | 750,000.00 | 72,000,000.00 |
| | 3. Honor Latihan Peserta (30 org x 6 hr x 8 keg.) | 1,440 hok | 50,000.00 | 72,000,000.00 |
| | 4. Honor Penata Artistik (1 org x 8 keg.) | 8 hok | 4,000,000.00 | 32,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 164,000,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 74,020,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|---|---------------|--------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 27,200,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (1 kaset x 8 keg.) | 8 kaset | 1,500,000.00 | 12,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (1 album x 8 keg.) | 8 album | 1,000,000.00 | 8,000,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (1 x 6 m x 8 keg.) | 8 buah | 300,000.00 | 2,400,000.00 |
| | 4. Umbul-umbul (4 x 8 keg.) | 32 buah | 150,000.00 | 4,800,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 46,820,000.00 |
| | 1. Alat Rias Peserta (8 set) | 8 set | 1,517,500.00 | 12,140,000.00 |
| | 2. Property Pertunjukan (8 set) | 8 set | 4,335,000.00 | 34,680,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 1,920,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 1,920,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 1,600,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (80 buah) | 80 buah | 10,000.00 | 800,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (80 buah) | 80 buah | 10,000.00 | 800,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 320,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (800 buah) | 800 buah | 200.00 | 160,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (800 buah) | 800 buah | 200.00 | 160,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 28,000,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 24,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tradisional (30 org x 8 keg.) | 240 stel | 100,000.00 | 24,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 4,000,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 x 8 keg.) | 8 unit | 500,000.00 | 4,000,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 60,060,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 60,060,000.00 |
| | 1. makan latihan (33 org x 6 hr x 8 keg.) | 1,584 boks | 25,000.00 | 39,600,000.00 |
| | 2. Snack Latihan (33 org x 6 hr x 8 keg.) | 1,584 boks | 7,500.00 | 11,880,000.00 |
| | 3. makan pelaksanaan (33 org x 6 hr x 8 keg.) | 264 boks | 25,000.00 | 6,600,000.00 |
| | 4. Snack Pelaksanaan (33 org x 6 hr x 8 keg.) | 264 boks | 7,500.00 | 1,980,000.00 |
| | Jumlah | | | 400,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------|----------------|----------------|-------------|------|------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 400,000,000.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 400,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 400,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 400,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 020 Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil Pelatihan di Taman Mini Indonesia Indah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tergelarnya Hasil Pelatihan Kesenian di Taman Mini Indonesia Indah
Sasaran : Para Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|--------------|-----------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 150,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 106,550,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 106,550,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 106,550,000.00 |
| | 1. honor pengamat (3 org) | 3 hok | 750,000.00 | 2,250,000.00 |
| | 2. Honor Penata Artistik (1 org x 2 hr) | 2 hok | 3,000,000.00 | 6,000,000.00 |
| | 3. honor pembimbing (3 org) | 3 org | 7,500,000.00 | 22,500,000.00 |
| | 4. honor penata lampu (1 org) | 1 hok | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 5. Honor Stage Crew (8 org x 2 hr) | 16 hok | 300,000.00 | 4,800,000.00 |
| | 6. Honor MC (2 org) | 2 org | 2,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| | 7. Biaya Produksi Group Tari (5 paket) | 5 paket | 7,500,000.00 | 37,500,000.00 |
| | 8. Biaya Produksi Group Teater (1 paket) | 1 paket | 7,500,000.00 | 7,500,000.00 |
| | 9. Biaya Produksi Group Gambang Kromong (1 paket) | 1 paket | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|--------------|----------------------|
| 5.2.2 | 10. biaya produksi group marawis (1 paket) | 1 paket | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 |
| | 11. Biaya Produksi Seni Musik Samrah (1 paket) | 1 paket | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 |
| | 12. Honor Stage Manager (1 org) | 1 org | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 |
| | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 43,450,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 11,395,000.00 |
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 10,900,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (3 kaset) | 3 kaset | 1,000,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (3 album) | 3 album | 600,000.00 | 1,800,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 x 6 m) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| | 4. Dekorasi Panggung (1 paket) | 1 paket | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 |
| | 5. Undangan (100 lembar) | 100 lembar | 5,000.00 | 500,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 495,000.00 |
| | 1. Tata rias peserta (1 paket) | 1 paket | 495,000.00 | 495,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 140,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 100,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 buah) | 10 buah | 5,000.00 | 50,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 40,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| | 2. Fotocopy Laporan (100 lembar) | 100 lembar | 200.00 | 20,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 21,415,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 1,000,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (4 unit x 2 hr) | 1 paket | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| 5.2.2.10.11 | Belanja Sewa Alat Kerja | | | 20,415,000.00 |
| | 1. Sewa Lighting System (1 unit) | 1 unit | 7,500,000.00 | 7,500,000.00 |
| | 2. Sewa Sound System (1 unit) | 1 unit | 7,500,000.00 | 7,500,000.00 |
| | 3. Sewa Kursi VIP (11 buah) | 11 buah | 15,000.00 | 165,000.00 |
| | 4. Sewa Kursi (150 buah) | 150 buah | 5,000.00 | 750,000.00 |
| | 5. Sewa Tenda (150 m2) | 150 m2 | 30,000.00 | 4,500,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 10,500,000.00 |
| 5.2.2.11.03 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu | | | 750,000.00 |
| | 1. Snack Undangan (100 org) | 100 boks | 7,500.00 | 750,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 9,750,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta (150 org x 2 hr) | 300 boks | 25,000.00 | 7,500,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|----------|-----------------------------------|---------------|--------------|----------------|
| | 2. Snack Peserta (150 org x 2 hr) | 300 boks | 7,500.00 | 2,250,000.00 |
| | Jumlah | | | 150,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 021 Pelatihan Senirupa Tata Rias Karakter

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Seni Rupa Tata Rias Karakter
Sasaran : Pelaku Seni yang dididik

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 150,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 74,600,000.00 |
| 5.2.1.02 | Honorarium Non PNS | | | 74,600,000.00 |
| 5.2.1.02.01 | Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber | | | 74,600,000.00 |
| | 1. Honor Pengajar (100 jpl) | 100 jpl | 250,000.00 | 25,000,000.00 |
| | 2. Honor Asisten Pengajar (96 jpl) | 96 jpl | 200,000.00 | 19,200,000.00 |
| | 3. Honor Pembuat Materi (4 materi) | 4 materi | 200,000.00 | 800,000.00 |
| | 4. Honor Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 org x 2 hr) | 16 hok | 100,000.00 | 1,600,000.00 |
| | 5. Honor Peserta (30 org x 12 hr) | 360 hok | 50,000.00 | 18,000,000.00 |
| | 6. Biaya Group Percontohan (1 group) | 1 group | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 75,400,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 34,300,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-----------------|--|---------------|---------------|----------------|
| 5.2.2.01.16 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi | | | 4,800,000.00 |
| | 1. Dokumentasi Video (2 kaset) | 2 kaset | 1,500,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Dokumentasi Foto (2 album) | 2 album | 600,000.00 | 1,200,000.00 |
| | 3. Pembuatan Spanduk (2 buah) | 2 buah | 300,000.00 | 600,000.00 |
| 5.2.2.01.18 | Belanja Bahan Peraga | | | 29,500,000.00 |
| | 1. KIT Peserta (30 set) | 30 set | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Pakaian Latihan (30 stel) | 30 stel | 100,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 3. Alat Rias (6 set) | 6 set | 600,000.00 | 3,600,000.00 |
| | 4. Alat Peraga Kesenian (30 set) | 30 set | 330,000.00 | 9,900,000.00 |
| | 5. Property (1 set) | 1 set | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 |
| 5.2.2.06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | 775,000.00 |
| 5.2.2.06.02 | Belanja Penggandaan | | | 775,000.00 |
| 5.2.2.06.02.001 | Belanja Penjilidan | | | 325,000.00 |
| | 1. Jilid juknis (15 exp) | 15 exp | 5,000.00 | 75,000.00 |
| | 2. Jilid Laporan (10 exp) | 10 exp | 25,000.00 | 250,000.00 |
| 5.2.2.06.02.002 | Belanja Fotocopy | | | 450,000.00 |
| | 1. Fotocopy Juknis (350 lembar) | 350 lembar | 200.00 | 70,000.00 |
| | 2. Fotocopy Materi (1200 lembar) | 1,200 lembar | 200.00 | 240,000.00 |
| | 3. Fotocopy Laporan (700 lembar) | 700 lembar | 200.00 | 140,000.00 |
| 5.2.2.10 | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | | | 18,000,000.00 |
| 5.2.2.10.05 | Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional | | | 9,000,000.00 |
| | 1. Sewa Kostum Tari (30 stel x 3 hr) | 90 stel | 100,000.00 | 9,000,000.00 |
| 5.2.2.10.09 | Belanja Sewa Alat Kesenian | | | 9,000,000.00 |
| | 1. Sewa Alat Musik Pendukung (1 set x 6 hr) | 6 set | 1,500,000.00 | 9,000,000.00 |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 22,325,000.00 |
| 5.2.2.11.04 | Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia | | | 22,325,000.00 |
| | 1. Makanan Peserta, Pengajar, Asisten dan Panitia (560 boks) | 560 boks | 25,000.00 | 14,000,000.00 |
| | 2. Snack Peserta, Pengajar, Asisten Pengajar dan Panitia (1110 boks) | 1,110 boks | 7,500.00 | 8,325,000.00 |
| | Jumlah | | | 150,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|----------------|------|-------------|------|------|--------------|------|----------------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|----------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 0.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 150,000,000.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 150,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 150,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 150,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 03 . 022 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 022 Pergelaran luar daerah

Lokasi : 10000 Kotamadya Jakarta Pusat

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|--|---------------|--------------|----------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 450,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 2,280,000.00 |
| 5.2.1.01 | Honorarium PNS | | | 2,280,000.00 |
| 5.2.1.01.02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa | | | 1,500,000.00 |
| | 1. Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (3 org) | 3 org | 500,000.00 | 1,500,000.00 |
| 5.2.1.01.03 | Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan | | | 780,000.00 |
| | 1. Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (3 org) | 3 org | 260,000.00 | 780,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 447,720,000.00 |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 1,000,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|----------------|----------------|
| 5.2.2.01.02 | Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Dokumen/Administrasi Tender (1 paket) | 1 paket | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| 5.2.2.21 | Belanja Jasa Konsultansi | | | 446,720,000.00 |
| 5.2.2.21.05 | Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer 1. Biaya Pelaksanaan Event Organizer (1 paket) | 1 paket | 446,720,000.00 | 446,720,000.00 |
| | Jumlah | | | 450,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 450,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 450,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 08 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 001 Pengadaan Kursi Tamu VIP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Kursi Tamu VIP
Sasaran : Fasilitas Pertunjukan seni budaya

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 80,000,000.00 (Delapan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|----------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 80,000,000.00 |
| 5.2.3 | BELANJA MODAL | | | 80,000,000.00 |
| 5.2.3.13 | Belanja Modal Pengadaan Mebeulair | | | 80,000,000.00 |
| 5.2.3.13.08 | Belanja Modal Pengadaan Sofa | | | 80,000,000.00 |
| | <u>Persiapan</u> | | | 750,000.00 |
| | 1. Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket) | 1 paket | 300,000.00 | 300,000.00 |
| | 2. Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket) | 1 paket | 450,000.00 | 450,000.00 |
| | <u>Pelaksanaan</u> | | | 78,850,000.00 |
| | 1. Pengadaan Kursi Tamu VIP (1 set) [02060201049] | 1 set | 78,850,000.00 | 78,850,000.00 |
| | <u>Administrasi</u> | | | 400,000.00 |
| | 1. Biaya Dokumen/Administrasi Tender (1 paket) | 1 paket | 400,000.00 | 400,000.00 |
| | Jumlah | | | 80,000,000.00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------|---------------|---------------|-------------|------|------|--------------|------|------|-------------|------|------|-------|--|--|--------|------|---------------|--|--|
| <p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">80,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">80,000,000.00</td> </tr> </table> | Triwulan I | : Rp | 80,000,000.00 | Triwulan II | : Rp | 0.00 | Triwulan III | : Rp | 0.00 | Triwulan IV | : Rp | 0.00 | <hr/> | | | Jumlah | : Rp | 80,000,000.00 | <p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 148/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u> NIP : 196103231987032008</p> |
| Triwulan I | : Rp | 80,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | : Rp | 0.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jumlah | : Rp | 80,000,000.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 016 . 08 . 002 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.016 Balai Latihan Kesenian Jakpus 0.17.01.08.0000.001

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 002 Renovasi Gedung Balai Latihan Kesenian Jakarta Pusat

Lokasi : 10000 Kotamadya Jakarta Pusat

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 8,500,000,000.00 (Delapan Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|---------------|------------------|
| 1 | SUBSIDI | | | 8,500,000,000.00 |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 99,300,000.00 |
| 5.2.1.01 | Honorarium PNS | | | 99,300,000.00 |
| 5.2.1.01.02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa | | | 95,100,000.00 |
| | 1. Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (pelaksana) (1 tim) | 1 tim | 8,750,000.00 | 8,750,000.00 |
| | 2. Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (pengawasan) (1 tim) | 1 tim | 1,350,000.00 | 1,350,000.00 |
| | 3. Honor Pengendalian Teknis (1 tim) | 1 tim | 85,000,000.00 | 85,000,000.00 |
| 5.2.1.01.03 | Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan | | | 4,200,000.00 |
| | 1. Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (pelaksana) (1 tim) | 1 tim | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 |
| | 2. Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (pengawasan) (1 tim) | 1 tim | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 199,100,000.00 |

| Rekening | Uraian | Volume Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|-------------|---|---------------|------------------|-------------------------|
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 5,700,000.00 |
| 5.2.2.01.02 | Belanja Dokumen / Administrasi Tender | | | 5,700,000.00 |
| | 1. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (pelaksana) (1 paket) | 1 paket | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 |
| | 2. Belanja Dokumen/Administrasi Tender (pengawasan) (1 paket) | 1 paket | 2,200,000.00 | 2,200,000.00 |
| 5.2.2.21 | Belanja Jasa Konsultansi | | | 193,400,000.00 |
| 5.2.2.21.02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan | | | 18,400,000.00 |
| | 1. Jasa Perencanaan/Pengawasan Berkala (1 paket) | 1 paket | 18,400,000.00 | 18,400,000.00 |
| 5.2.2.21.04 | Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan | | | 175,000,000.00 |
| | 1. Jasa Konsultansi Pengawasan (1 paket) | 1 paket | 175,000,000.00 | 175,000,000.00 |
| 5.2.3 | BELANJA MODAL | | | 8,201,600,000.00 |
| 5.2.3.26 | Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan | | | 8,201,600,000.00 |
| 5.2.3.26.01 | Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor | | | 8,201,600,000.00 |
| | <u>Pelaksanaan</u> | | | 8,201,600,000.00 |
| | 1. Rehab Lingkungan BLK Jakarta Pusat (1 paket) [03110101001] | 1 paket | 8,201,600,000.00 | 8,201,600,000.00 |
| | Jumlah | | | 8,500,000,000.00 |

| | | |
|---|--|--|
| <p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 8,500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 8,500,000,000.00</p> | <p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 148/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p> | <p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakpus</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRA. ROOSDIANA RACHMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196103231987032008</p> |
|---|--|--|